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LUBOWIECKI GRZEGORZ (RADNY) 

 RADA MIASTA 

Dotyczy: interpelacji radnego Grzegorza Lubowieckiego.  

Interpelacja Radnego: 

Proszę o rozpoczęcie procedury zamiany/przejęcia gruntów od Miasta Gliwic. 

Teren w okolicy ul. Dożynkowej (załącznik numer 1). Jadąc ulicą Dożynkową  

w stronę ul. Opawskiej znajduje się teren będący w Gliwicach. Przejęcie przez Miasto 

Zabrze tego terenu ułatwiłoby zarządzanie tym terenem co stanowi przedłużenie ulicy 

Dożynkowej. 

Teren przy wjeździe na DTŚ przejęcie przez miasto tego terenu ewentualna 

zamiana za teren przy kortach tenisowych w Sośnicy przyniosłaby pozytywny skutek 

zarządzania tym terenem przez Miasto np. przez utrzymanie drogi dojazdowej do DTŚ 

na całym odcinku (załącznik numer 2). 

Odpowiedź: 

Odpowiadając na Pana interpelację informuję, że nabycie na rzecz Miasta Zabrze  

nieruchomości, które zlokalizowane są w granicach administracyjnych Miasta Gliwice 

nie wiąże się z jednoczesną zmianą granic tych miast. Takie postępowania,  

w uzasadnionych, przypadkach prowadzone są przez Wydział Geodezji tutejszego 

Urzędu. 

Ponadto informuję, że na podstawie Geoportalu miasta Gliwice ustalono,  

że nieruchomość położona w okolicy ulic Dożynkowej i Opawskiej, wnioskowana 

przez Pana do przejęcia od Gliwic zlokalizowana jest na terenach zamkniętych i nie 

stanowi własności Miasta Gliwice.  

Natomiast teren proponowany do zbycia przez Miasto Zabrze, położony przy 

kortach tenisowych w Sośnicy, w zamian za nabycie terenów zlokalizowanych  

w Gliwicach w rejonie Drogowej Trasy Średnicowej, nie jest własnością Miasta Zabrze 

i dysponowanie nim przez Miasto nie jest możliwe. 

     

  

Zatwierdzili: 

1. BARBARA ALEKSIEJ KIEROWNIK REFERATU 
2. MAGDALENA KORZENIOWSKA NACZELNIK WYDZIAŁU 

 

Otrzymują: 
 

Załączniki: 

Brak załączników. 
  

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

AGATA SOBCZYK 

(INSPEKTOR),  

tel. 32 3733 423 
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